关于报名参加杭州市大学生见习训练政策推介会的通知

园区各企业：

    杭州钱塘智慧城管委会推送了《杭州钱塘智慧城管委会关于召开杭州市大学生见习训练政策推介会的通知》（信息详见附件），请园区企业自主报名参加本次推荐会。

附件：关于召开杭州市大学生见习训练政策推介会的通知

                  浙江省国家大学科技园

2019年10月11日

附件：关于召开杭州市大学生见习训练政策推介会的通知

智慧城各企业：

为贯彻落实《杭州市人民政府关于做好新形势下就业创业工作的实施意见》（杭政函〔2018〕81号）精神，进一步做好大学生见习训练工作，提高大学生就业竞争能力，推进大学生就业创业工作。经研究，决定召开杭州市大学生见习训练政策推介会，现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

10月16日上午9：00

二、会议地点

杭州银江宾馆3楼宴会厅（庆春路65号）
三、会议内容

1、介绍杭州市大学生见习训练工作开展情况；

2、介绍杭州市大学生就业创业见习训练政策。

四、其他

1、请各企业于10月13日前将《参会人员名单》反馈；

联 系 人：陈梓彬

联系电话：89800686

附件1：杭州市大学生就业见习基地申报条件

附件2：杭州市大学生创业见习基地申报条件

附件3：参会人员名单

杭州钱塘智慧城管委会

                         2019年10月8 日

附件1

杭州市大学生就业见习基地申报条件

申报杭州市大学生就业见习训练基地需符合以下条件：

1、符合杭州产业导向、具有一定的知名度和良好的社会信誉且管理规范的业内先进单位（已认定的见习基地除外）；

2、杭州市行政区域内，注册成立并稳定经营3年以上且参保员工数不少于33人，未来产业可放宽至2年；酒店、培训和人力资源类行业暂不推荐；

3、运营良好，具备一定条件的见习训练场所，能持续提供一定数量的管理类或技术类见习训练岗位，具有接纳见习生和提供一定数量就业岗位的能力。

附件2

杭州市大学生创业见习基地申报条件

申报杭州市大学生创业见习训练基地需符合以下条件：

1、在杭登记注册3年以上，未来产业企业可放宽至2年；

2、有明确的产业发展主题，与高校、科研院所有良好的科研合作关系，能提供完整的创新创业生态支持的企业法人；

3、每年提供见习项目5个以上，每个项目见习学员2-5人，每个项目结对创业导师3人以上。
附件3                                 参会人员名单
	序号
	类别
	单位名称
	参会人
	职务
	联系电话

	1

	2